Spolecnost Rozmberk o.p.s.

Olga Cerna, zastupce Feditele

+420 602 471 653

Cerna@rozmberk.org

Muzeum Josefa Dobrovského
Chudenice — Stary Czerninsky
zamek

Ludvik Pouza, reditel

www.zamekchudenice.cz

staryzamekchudenice@email.cz

Galerie Klatovy/Klenova

Mgr. Michal Lazor¢ik, vedouci
oddéleni

+420 602 385 561

lazorcik@gkk.cz

Muzeum Chodska v Domatlicich,
p.o., Chodské ndmésti 96
344 01 Domatzlice

Megr. Josef Nejdl, feditel

www.muzeum-chodska.com

nejdl@muzeum-chodska.com

Vlastivédné muzeum Dr. Hostase v
Klatovech

Mgr. Lubos Smolik, reditel

Smolikovi.chan@tiscali.cz

Jiho¢eské muzeum v Ceskych
Budéjovicich

Ing. Frantisek Stangl, feditel
Mgr. Lukds Faktor, vedouci
edukacniho oddéleni

stangl@muzeumcb.cz
lukas.faktor@muzeumcb.cz

Prachatické muzeum
Velké ndmésti 13
383 01 Prachatice

Mgr. Lenka Kunova, muzejni
pedagog, marketing

+420 702 287 480

kunova@prachatickemuzeum.cz

Muzeum a infocentrum Zihobce,
Muzeum Lamberska stezka

Mgr. Veronika Koci, reditel

+420 606 276 101

Info-muzeum@zihobce.eu
destinace@susicko.cz

Méstys DeSenice
Muzeum Sumavského
pivovarnictvi

PhDr. Lenka Sykorova,
starostka

+420 728 141 076

starostka@desenice.cz

Muzeum krojli a zapomenutych
femesel Bfezi u Zinkov

Ing. Jifi Tetzeli, Feditel

+420 603 219 131

tetzeli@centrum.cz

Méstské muzeum a kulturni
plantdz Blatnd

Nam. Miru 212

388 01 Blatna

Berenika Poli¢kova
dramaturg

www.plantaz-blatna.cz
+420 604 842 161

polickova@plantaz-blatna.cz

Muzeum Ceského lesa v Tachové
p.o.

Ttida miru 447

347 01 Tachov

PhDr. Jana Hutnikova
reditelka

www.muzeumtachov.cz

+420 724 081 468

info@muzeumtachov.cz



mailto:stangl@muzeumcb.cz
mailto:Info-muzeum@zihobce.eu
http://www.muzeumtachov.cz/

Husitské muzeum v Tabore

Mgr. Jakub Smrcka, Th.D.
reditel

www.husitskemuzeum.cz

+420 605 253 352

smrcka@husitskemuzeum.cz

Centrum trebonského
rybnikafského dédictvi v domé
Stépdna Netolického v Treboni

Ing. Alena Seberova, vedouci
odboru kultury a cestovniho
ruchu

www.meso-trebon.cz
+420 384 342 201

alena.seberova@mesto-trebon.cz

Hrady na Malsi z.s.
Poresin hrad 100
382 41 Kaplice

Ing. Radek Kocanda
feditel

www.hradynamalsi.cz
+420 720 342 950

webmaster@hradynamalsi.cz

Sladovna Pisek o.p.s.
Velké ndmésti 113
397 01 Pisek

Ing. Adam Langer, feditel
Mgr. Karolina Vorackova,
marketing

www.sladovna.cz
+420 603 568 351
+420 736 546 427

adam.langer@sladovna.cz
karolina.vorackova@sladovna.cz

Muzemum Fotoatelier Seidel
Linecka 272
381 01 Cesky Krumlov

Ceskokrumlovsky rozvojovy fond,
spol. sr.o.
Masna 131, 381 01 C. Krumlov

Mgr. Zdena Mrazkova MBA
vedouci muzea
Petr Hudicak

www.seidel.cz
+420 736 503 871

info@seidel.cz

hudicak@seidel.cz

Enviromentalni a informacni
centrum mésto Zelezna Ruda
1.Midje 12

340 04 Zelezna Ruda

Ing. Barbora Kucerava Ph.D.
vedouci

+420 606 675 991

envicentrum@zeleznaruda.cz

Pamatnik Hartmanice

Zuzana Jonova, reditel

z.jonova@email.cz

Obec Lenora — Sklarské muzeum
384 42 Lenora 36

Antonin Chrapan, starosta

+420 602 677 350

starosta@lenora.cz

Méstské muzeum Volyné

Jindriska Cern3, reditel

+420774 115 103

Ka.cer@tiscali.cz
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